
UCHWAŁA NR 38/2018/2019 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  

W RADOMSKU 

z dnia 12. 06. 2019 r. 
 

w sprawie wyników klasyfikacji rocznej i promocji uczniów  

w roku szkolnym 2018/2019 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 

2018 r. poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Uchwała określa przyjęcie wyników klasyfikacji rocznej i promocji uczniów  

klas I -VIII Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Radomsku w roku szkolnym 2018/2019.  

2. Klasyfikację roczną w roku szkolnym 2018/2019 przeprowadzono w stosunku do 443 

uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Radomsku wymienionych w protokole 

załącznikach do protokołu, którzy uzyskali wyszczególnione oceny z zajęć edukacyjnych  

i zachowania, ustalone odpowiednio przez nauczycieli prowadzących te zajęcia i przez 

wychowawców klas.   

Ogólnie klasyfikowanych uczniów - 440 , w tym: 

z ocenami niedostatecznymi : 11 

ze średnią co najmniej 4,75: 98 

zachowaniem nagannym  : 4 

zachowaniem wzorowym : 101 

§ 2. 

Wyniki klasyfikacji rocznej poszczególnych uczniów klas I – III Publicznej Szkoły Podstawowej 

nr 1 w Radomsku przedstawiają oceny opisowe zawarte w obowiązującej dokumentacji 

przebiegu nauczania prowadzonej zgodnie z odrębnymi przepisami. 

§ 3. 

Nie klasyfikowano 3 uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Radomsku 

wymienionych z przyczyn wyszczególnionych  poniżej: 

 

Lp. Klasa 

Uczeń Nieklasyfikowany Niedostateczny 

Nr 
Nazwisko 

 i imię 
Liczba Przedmioty Liczba Przedmioty 

1.  ------ --- Informacje 

znajdują się w 

protokole 

zebrania Rady 

Pedagogicznej

. 

12 Informatyka, geografia, 

fizyka, matematyka, 

chemia, język angielski, 

język niemiecki, język 

polski, biologia, religia, 

muzyka, historia 

1 Wychowanie 

fizyczne 



Lp. Klasa 

Uczeń Nieklasyfikowany Niedostateczny 

Nr 
Nazwisko 

 i imię 
Liczba Przedmioty Liczba Przedmioty 

2.  ------ --- ------------- 7 plastyka, chemia, fizyka, 

język angielski, biologia, 

muzyka, historia 

5 Matematyka, 

geografia, język 

niemiecki, 

wychowanie 

fizyczne, język 

polski 

3.  ------ --- ------------- 10 Informatyka, plastyka, 

fizyka, historia, chemia, 

biologia, język niemiecki, 

język angielski, język 

polski, muzyka 

3 Wychowanie 

fizyczne, 

matematyka, 

geografia 

§ 4. 

Oceny niedostateczne otrzymują uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Radomsku  

Lp.  

Klasa  

Uczeń  Niedostateczny 

Nr Nazwisko i imię Liczba Przedmioty 

1.  ------ - Informacje 

znajdują się w 

protokole 

zebrania Rady 

Pedagogicznej. 

6 Biologia, muzyka, geografia, matematyka, język 

angielski, historia 

2.  ------ - ------------- 1 Język angielski 

3.  ------ - ------------- 1 Matematyka 

4.  ------ - ------------- 3 Geografia, matematyka, język angielski 

5.  ------ - ------------- 1 Matematyka 

6.  ------ - ------------- 1 Wychowanie fizyczne 

7.  ------ - ------------- 5 Matematyka, geografia, język niemiecki, wychowanie 

fizyczne, język polski 

8.  ------ - ------------- 3 Wychowanie fizyczne, matematyka, geografia 

9.  ------ - ------------- 7 Geografia, matematyka, chemia, biologia, Historia, język 

polski, muzyka 

https://synergia.librus.pl/statystyki
https://synergia.librus.pl/statystyki
https://synergia.librus.pl/statystyki
https://synergia.librus.pl/statystyki


Lp.  

Klasa  

Uczeń  Niedostateczny 

Nr Nazwisko i imię Liczba Przedmioty 

10.  ------ - ------------- 1 Język polski 

11.  ------ - ------------- 1 Język polski 

§ 5. 

Klasyfikację roczną w roku szkolnym 2018/2019 przeprowadzono w stosunku do 42 uczniów 

oddziałów gimnazjalnych Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Radomsku. wymienionych  

w protokole i w załącznikach do protokołu, którzy uzyskali wyszczególnione oceny z zajęć 

edukacyjnych i zachowania, ustalone odpowiednio przez nauczycieli prowadzących te zajęcia  

i przez wychowawców klas. 

Ogólnie klasyfikowanych uczniów - 42 , w tym: 

1) z ocenami niedostatecznymi : 0 

2) ze średnią co najmniej 4,75: 11 

3) zachowaniem nagannym  : 0 

4) zachowaniem wzorowym : 18 

§6. 

Promocje do klas programowo wyższych uzyskują wszyscy uczniowie Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Radomsku i oddziałów gimnazjalnych bez ocen niedostatecznych 

wymienieni w protokole i załącznikach do protokołu.  

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1  

w Radomsku. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

https://synergia.librus.pl/statystyki
https://synergia.librus.pl/statystyki
https://synergia.librus.pl/statystyki
https://synergia.librus.pl/statystyki

